[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 627/2018/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 4 września 2018r.



	w sprawie
	rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert (nr 74/2018) na wspieranie realizacji zadań Miasta Poznania w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2018 roku (X edycja).




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 j.t. ze zm.), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) oraz uchwały Nr LVII/1066/VII/2017 Rady Miasta Poznania z dnia 21 listopada 2017 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Miasta Poznania z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. Postanawia się wybrać realizatora zadania publicznego na zadanie pn. Informacja, konsultacja, edukacja, szkolenia.
2. Realizator wyżej wymienionego zadania publicznego, którego oferta została wybrana w ramach otwartego konkursu ofert, ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Poznania 27 lipca 2018 roku, wymieniony został w załączniku nr 1 do zarządzenia.
3. Postanawia się przyznać dotację z budżetu Miasta na realizację ww. zadania publicznego w obszarze przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym i przekazać na ten cel kwotę w wysokości 16 040,00 zł (słownie: szesnaście tysięcy czterdzieści złotych).
4. Postanawia się nie przyznać dotacji z budżetu Miasta na realizację zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1, podmiotowi wymienionemu w załączniku nr 2 do zarządzenia.


§ 2

[bookmark: z2]Czyni się Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania odpowiedzialnym za zawarcie umów z podmiotami, o których mowa w § 1, oraz za nadzór nad realizacją tych umów i zobowiązanie wyżej wymienionych podmiotów do przedłożenia sprawozdań z wykonania zadań w terminach określonych w zawartych umowach.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA MIASTA POZNANIA


